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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Etjen

Atésia: Luan

Mbieméri: Disha

Daté lindja:__29/07/1999
Vend lindja:___Elbasan

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datds
30 gershor 2019 né Qarkun _Elhasan , propozuar nga ___Partla e Gjelbér

Arsimi:

Ndjek studimet ne degen Informatike
Shkolla e mesme e pergjlthshme

Eksperienca né puné:
Kualifikimi:

Aktlvite shogerore dhe politike:
Shénim:

e Arsimi, eksperlenca né puné, kuallfikiml dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé | vonshml né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidatl,

e CVslllet né KQZ né letér dhe elektronlkisht né format pdf nga partia ose
komitetl nismétar.,

Etjen Disha

Nenshkriml
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